
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PODOMÍ 
Podomí 155, 683 04 Drnovice, ičo: 47409908 

tel.: 516 833 600, e-mail: skola@zspodomi.cz 

 

 
 

Budoucí prvňáčci a jejich rodiče jsou zváni na 

 

 

 

 

 

ZÁPIS žáků do 1. třídy, 
zápis žáků k povinné školní docházce pro školní rok 2023/2024, 

který se uskuteční ve čtvrtek 13. dubna 2023 
v ZŠ Podomí. 

Přesný čas zápisu vašeho dítěte v rozmezí od 14.00 do 16.30 hod. si prosím 

rezervujte na internetových stránkách zspodomi.net/zapis 

K zápisu se dostaví všechny děti, které do 31. 8. 2023 dovrší věk 6 let.  
Děti si u zápisu hravou formou vyzkouší dovednosti, které by měly zvládnout 

před nástupem do školy. 

Rodiče s sebou prosím přineste občanský průkaz a rodný list dítěte.  

Těší se na vás vedení školy a paní učitelky ZŠ a MŠ Podomí  

 


